Tu illis suis p'bolaz hac.
7. No' quod fecit cenam magn'
 et uocauit multos. **Et misit**
 suum suu' hora cene. **dic' in**
 uitatis ut ueniret: q' ia pa
 ta sunt oia. **Et ceperit ds**
 simul excusare. **7 diximus d'ne.**
 Nulla em: et necesse h'c er
 ire et uicere illa. **7 ego te:**
 habe me excusati. **Et alter**

dicat. **7 iuga boni em. q' noz:**
 et ex eo p'dare illa. **7 ego i**
 te: habe me excusati. **Et ali**
 dix. **7 dixit d'ne: et iteo i**
 non possum uenire. **Et reu**
 sius suus: mitauit hoc d'no
 suo. **Tuic iratus pater fami**
 lias: **7 d'it suo suo. Excitato**
 implatas 7 uicos ciuitatis:
 et paupes ac debiles. **cecos**
 et claudos. **introduc' huc.**
Et ait suus. D'ne scim est
 ut impasti: et ad huc locu'
 est. **Et ait v'ns suo. Eui in**
 uias 7 sc'ps 7 opelle intrare:
 ut impleat' dom' mea. **Dico**
 ait uob: qd' neco uiroz illo
 rum qui uocati su' q' stabit
 cen' mea. **Off. D'ne d'ne**
 re et eripe a'iam me' saluam me
 fac. **7 p'per' m'am tua. sc'e.**

O Blato nos q's vnic i
 noi tuo dicamoa pun
 ficer' 7 te vnic moie ad cele
 stis uite transferat. **actione.**
p. Coio. Cantabo v'no q' lo
 na tribue in q' psalla noi vni atel
 sum. **pr coio.**

Sop'ns munib; sacris
 d'ne q's: ut cu' crescit
 tione m'isti. crescat n'c sa
 luis effectus. **p. D'nicaiij.**

pr p'xit. Introitus.

Bis p'ice amne 7 misere mei d'ne.
 qm unicus 7 paup' sui ego. **in**
 te h'uitate' me' 7 laboe' me' 7 omni
 te oia p'ca mea ds n'is. **ps. 7 d'ne**
 lenam a'iam me'. **ds moq; in te of'cio**
 n'is em' b'ca. **N. Gloria. Oio.**

Dixit d'ne in te span
 tu' ds sine quo meh
 e' n'aliou. **m'ch scim: multi**
 p'lica sup nos m'iam tuam:
 ut te rectore te duice. **sic i**
 transcam' p' bon' sp'alia:
 ut no' amittam' e'na. **per.**

Leo epl'e b'ri p' apli.

Hil' di. **7. builammi sb'p're**
 alter in t'p'e uisitatiois. **Edm**
 soliquit'one' iram. **piacentes**
 m'cu': qm ipi e'na est ce uob.
7 obui' estote 7 iugulare: q'a
 adu'sarius ut' diab'olus. **7 q'q;**
 leo rigies arcuit q'rens que
 ceuoer: cui resistite fortes
 in fide. **7 scientes canem pas**
 sione' e' que in m'it'io e' ure
 fraternitati fieri. **ds autz**
 o's gr'e qui uocauit nos. **in**
 etiam gl'iam sua. **in x'po yhu**
 mo'ocam' passos: i'p'e p'fici
 et. **7 firmabit sol'uitatez.**
 7 p'i gl'ia 7 imp'ij: in se'la se'lor.

amē. **Et** facta cogitanti tunc in
visio ipse te conuincit. **N**ō dī clama
rē ad dōm exaudivit: nec meā ab
his qui appropinquante sūt. **Alia.** **N**ō
necē iustis hīs sēns et pōtione. nūq̄
trafēt per singulos dies. **In lucā.**